
UCHWAŁA NR XLV/301/18
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/279/18 Rady Gminy w Gidlach z dnia 29 marca 2018 r. 
w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Gidle dla 

podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia 
zysku, na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 

sposobu rozliczania dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLII/279/18 Rady Gminy w Gidlach z dnia 29 marca 2018 r. 
w sprawie określenia trybu postepowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Gidle dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania 
inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu rozliczania 
dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania w § 4 dodaje się ust. 4 o następującym 
brzmieniu: „Informację o rozliczeniu dotacji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gidlach”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 0B6B9BB3-3960-4090-9EFD-6F544AF9C807. Podpisany Strona 1




